
ЛИСТА НА ЗЕМЈИ СО РЕГИСТРИРАНИ АВТОХТОНИ СЛУЧАИ НА ЗИКА
ВИРУСНА ИНФЕКЦИЈА ЗАКЛУЧНО СО 21.01.2016 ГОДИНА*

*Извор: ECDC, PAHO

Со оглед на фактот дека континуирано се пријавуваат случаи во нови земји, листата на
земји со автохтони случаи на Зика вирусна инфекција ќе се ажурира на неделно ниво.

Земји

Зафатени
земји во

претходните
9 месеци

Зафатени
земји во

претходните
2 месеци

Барбадос ДА ДА
Боливија ДА ДА
Бразил ДА ДА
Зелено'ртски Острови ДА ДА
Колумбија ДА ДА
Доминиканска Република ДА ДА
Еквадор ДА ДА
Ел Салвадор ДА ДА
Фиџи ДА НЕ
Француска Гвајана ДА ДА
Гвадалупе ДА ДА
Гватемала ДА ДА
Гвајана ДА ДА
Хаити ДА ДА
Хондурас ДА ДА
Малдиви ДА НЕ
Мартиник ДА ДА
Мексико ДА ДА
Никарагва НЕ ДА
Нова Каледонија ДА НЕ
Панама ДА ДА
Парагвај ДА ДА
Порторико ДА ДА
Св. Мартин ДА ДА
Самоа ДА ДА
Соломонови острови ДА НЕ
Суринам ДА ДА
Тајланд ДА ДА
Девствени Острови НЕ ДА
Венецуела ДА ДА



Мапа 1. Земји со регистрирани автохтони случаи на Зика вирусна болест

*Извор: ECDC



*Извор: PAHO


